
DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Terça-feira, 19 de julho de 2022 Ano 2022 - n° 116 Página 1 de 2

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO
PREGÃO ELETRÕNICO 016/2021. 2

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO
DE LICITAÇÃO 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REDESIGNAÇÃO DE
LICITAÇÃO 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal 
CNPJ: 45.701.455/0001-72 
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52 
Telefone: (12) 3666–1122 

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal 
CNPJ: 01.777.888/0001-36 
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23 
Telefone: (12) 3666-1377 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br 
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Terça-feira, 19 de julho de 2022 Ano 2022 - n° 116 Página 2 de 2

EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO PREGÃO ELETRÕNICO 016/2021.

EXTRATO DE CONTRATO - 1º TERMO DE ADITIVO PREGÃO ELETRÕNICO 016/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: M.R.M ASSESSORIA E TREINAMENTO PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EIRELI OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA NAS ÁREAS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA. PELO PERIODO DE 12 MESES. VALOR: R$ 33.550,57 (trinta e três mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos) DATA DA ASSINATURA: 19.07.2022; VIGÊNCIA: 18.07.2023;
PROCESSO: 1º TERMO DE ADITIVO PREGÃO ELETRÕNICO 016/2021.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2022 - PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 016/2022
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica aos interessados o decisão do recurso interposto pela empresa MEDIX DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA, no Pregão Presencial 016/2022
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERACIONALIZAÇÃO DE RAIO-X E FORNECIMENTO DE LAUDO RADIOLOGICO REALIZADOS, PARA ATUAR NO PRONTO ATENDIMENTO
MUNICIPAL. O edital será retificado com a designação de nova data para realização de Sessão Pública. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1122 / 3666-1918

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2022 - PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 016/2022
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica aos interessados que a Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERACIONALIZAÇÃO DE RAIO-X
E FORNECIMENTO DE LAUDO RADIOLOGICO REALIZADOS, PARA ATUAR NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57, II DA
LEI FEDERAL 8666/93, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, foi retificada com alteração do objeto passando para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERACIONALIZAÇÃO DE RAIO-X (TÉCNICO EM RADIOLOGIA) PARA ATUAR NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL. A Sessão Pública será realizada no dia 02/08/2022 às 15:30 horas
no Paço Municipal. O Edital retificado completo poderá ser retirado gratuitamente na Prefeitura Municipal ou no site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1122 / 3666-
1918

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. 
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br 
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO PREGÃO ELETRÕNICO 016/2021.
	AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E REDESIGNAÇÃO DE LICITAÇÃO


